
Na osnovu člana 267 stav 2, a u vezi sa članom 108 stav 3, članom 133 stav 1 
tačka 4 i članom 171 stav 1 tačka 4 i st. 4 i 5 Zakona o privrednim društvima („Službeni 
list CG“, broj 65/20), člana 8 alineja 7 i člana 11 stav 2 Odluke o osnivanju Fonda za 
zaštitu životne sredine („Službeni list CG“, br. 81/18 i 5/20) i člana 22 alineja 2 Statuta 
Fonda za zaštitu životne sredine („Službeni list Crne Gore“, br. 61/19 i 12/20), Vlada Crne 
Gore je, na sjednici od _______ 2021. godine, donijela  

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU ČLANOVA ODBORA DIREKTORA 
DRUŠTVA SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 

„FOND ZA ZAŠTITU ŽIVOTNE SREDINE“ 

1. Razrješavaju se članovi Odbora direktora Društva sa ograničenom odgovornošću
„Fond za zaštitu životne sredine“, prije isteka mandata, i to:

- Slobodanka Burić, dipl. ek.,
- Slavica Braunović, dipl. pravnica,
- prof. dr Darko Vuksanović, doktor tehničkih nauka,
- Jelena Kovačević, dipl. fizikohemičar i
- Jovana Drobnjak, BSc. međunarodne ekonomije, finansija i biznisa.

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.

Broj:  
Podgorica, ____  2021. godine 

 VLADA CRNE GORE 

     PREDSJEDNIK 
  Prof. dr Zdravko Krivokapić 



Na osnovu člana 267 stav 2, a u vezi sa članom 108 stav 3 i članom 133 stav 1 
tačka 3 Zakona o privrednim društvima („Službeni list CG“, broj 65/20), člana 8 alineja 7 
i člana 11 stav 2 Odluke o osnivanju Fonda za zaštitu životne sredine („Službeni list CG“, 
br. 81/18 i 5/20) i člana 25 Statuta Fonda za zaštitu životne sredine („Službeni list Crne 
Gore“, br. 61/19 i 12/20), Vlada Crne Gore je, na sjednici od _____ 2021. godine, donijela 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ČLANOVA ODBORA DIREKTORA 
DRUŠTVA SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 

„FOND ZA ZAŠTITU ŽIVOTNE SREDINE“ 

1. Za članove Odbora direktora Društva sa ograničenom odgovornošću „Fond za
zaštitu životne sredine“ imenuju se:

- Nela Vešović, dipl. biolog,
- Nataša Jevrić, profesor,
- Marija Đurović, dipl. menadžer turizma,
- Gordana Kasom, doktor bioloških nauka i
- Mihailo Asanović, dipl. menadžer.

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.

Broj:  
Podgorica, ____  2021. godine 

 VLADA CRNE GORE 

     PREDSJEDNIK 
  Prof. dr Zdravko Krivokapić 


